



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AROS BUS APS**

**ALTANSTIEN 6, 8250 EGÅ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. december 2021

---

Niels Ejdrup Rewitz

**CVR-NR. 30 72 02 10**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	AROS BUS ApS Altanstien 6 8250 Egå
	CVR-nr.: 30 72 02 10 Stiftet: 10. juli 2007 Hjemsted: Viby J Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Niels Ejdrup Rewitz
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rute- og persontrafik.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et overskud, hvilket pga. Covid-19, er som forventet. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.499.417</b>	<b>3.520.106</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.941.620	-2.435.686
Af- og nedskrivninger.....		-59.972	-208.684
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>497.825</b>	<b>875.736</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	24.606	246
Andre finansielle omkostninger.....	3	-18.490	-14.274
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>503.941</b>	<b>861.708</b>
Skat af årets resultat.....	4	-111.238	-189.749
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>392.703</b>	<b>671.959</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	849.918
Overført resultat.....		392.703	-177.959
<b>I ALT</b> .....		<b>392.703</b>	<b>671.959</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		343.519	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	5	<b>343.519</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>343.519</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		30.162	346.558
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		214.035	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.276.606	0
Andre tilgodehavender.....		1.877	1.385.425
Periodeafgrænsningsposter.....		22.546	77.400
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.545.226</b>	<b>1.809.383</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>25.253</b>	<b>559.097</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.570.479</b>	<b>2.368.480</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.913.998</b>	<b>2.368.480</b>



## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		481.197	88.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	849.918
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>561.197</b>	<b>1.018.412</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		20.170	59.901
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>20.170</b>	<b>59.901</b>
Selskabsskat.....		150.969	2.830
Anden gæld.....		482.089	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>633.058</b>	<b>2.830</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		68.715	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		171.806	748.281
Anden gæld.....		459.052	539.056
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>699.573</b>	<b>1.287.337</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.332.631</b>	<b>1.290.167</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.913.998</b>	<b>2.368.480</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	80.000	88.494	849.918	1.018.412
Forslag til resultatdisponering.....		392.703		392.703
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-849.918	-849.918
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b>	<b>80.000</b>	<b>481.197</b>	<b>0</b>	<b>561.197</b>

## NOTER

				Note
<b>Personaleomkostninger</b>				<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	7		
Løn og gager.....	1.707.666	2.174.890		
Pensioner.....	169.835	159.846		
Andre omkostninger til social sikring.....	54.086	69.808		
Andre personaleomkostninger.....	10.033	31.142		
	<b>1.941.620</b>	<b>2.435.686</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>				<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	24.606	0		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	246		
	<b>24.606</b>	<b>246</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>				<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.490	14.274		
	<b>18.490</b>	<b>14.274</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	150.969	16.830		
Regulering af udskudt skat.....	-39.731	172.919		
	<b>111.238</b>	<b>189.749</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020.....		8.744		
Tilgang.....		403.491		
Kostpris 30. juni 2021.....		<b>412.235</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		8.744		
Årets afskrivninger.....		59.972		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		<b>68.716</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		<b>343.519</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>6</b>
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	150.969	0	0	2.830
Anden gæld.....	550.804	68.715	0	0
	<b>701.773</b>	<b>68.715</b>	<b>0</b>	<b>2.830</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.**

7

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ØSTJYDSK HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er udstedt skadeløsbrev på i alt 1.000 tkr. der giver pant i løsøre.
